industriais, residentes e domiciliados neste município.

§ 1. o - Faz parte integrante desta lei, croqui, laudo técnico

de avaliação, e memorial descritivo do imóvel supracitado.

§ 2. o - O valor necessário para o justo pagamento do imóvel,

objeto desta lei, é de R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais), que será

integralmente quitado em uma única parcela no ato da escritura pública.

Art. 2.0 - O imóvel referido no artigo anterior destinar-se-á à
construção do Loteamento Industrial Municipal.

Art. 3.0 - As despesas decorrentes desta lei correrão por